

ROHMS MAGASIN IVS

Holmevej 6
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/03/2017

Heidi Michlenborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ROHMS MAGASIN IVS

Holmevej 6

5750 Ringe

e-mailadresse: info@rohms.dk

CVR-nr: 36081147

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Andelskassen

Østergade 1

5750 Ringe

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet Selskabets hovedaktivitet er at forhandle tekstiler til patchwork og quilt og andet beslægtet virksomhed. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Det er selskabets andet regnskabsår. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende. Årets omsætning i forhold til sidste regnskabsperiode er steget med 150%. Det er ledelsens vurdering at selskabet er inde i en god udvikling og forventer forsat en stigning i omsætningen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		28.963	16.058
Produktionsomkostninger		-29.655	-9.975
Bruttoresultat		-692	6.084
Distributionsomkostninger		-6.210	-22.597
Administrationsomkostninger		-18.033	-21.058
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		0	-1.057
Resultat af ordinær primær drift		-24.935	-38.628
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-17	-808
Ordinært resultat før skat		-24.952	-39.436
Skat af årets resultat		5.485	8.498
Årets resultat		-19.467	-30.938
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-19.467	-30.938
I alt		-19.467	-30.938

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	7.500
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		33.619	31.000
Varebeholdninger i alt		33.619	31.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		819	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		13.983	8.498
Andre tilgodehavender		1.499	0
Tilgodehavender i alt		16.301	8.498
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	6.976
Omsætningsaktiver i alt		49.920	0
Aktiver i alt		49.920	53.974

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		4.000	4.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-50.404	-30.938
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-46.404	-26.938
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		266	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.058	73.413
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.324	80.912
Gældsforpligtelser i alt		96.324	80.912
Passiver i alt		49.920	53.974

Noter

1. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudte skatteaktiver

1.1.16: 8498 kr

Beregnet i 2016: 5485 kr

Saldo pr 31.12.16: 13983kr